PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020

№ 102
	О согласовании времени (режима) работы участковых комиссий в период с 25 июня по 30 июня 2020 года при  проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении для голосования для участников общероссийского голосования

На основании пункта 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Согласовать установленное Территориальными избирательными комиссиями Владимирской области время (режим) работы участковых комиссий в период с 25 июня по 30 июня 2020 года при  проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении для голосования для участников общероссийского голосования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателей территориальных избирательных комиссий Владимирской области.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
Приложение

          к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 17.06.2020 № 102
	№

п/п
	Наименование

территориальной

избирательной комиссии (ТИК)
	Время (режим) работы
УИК
в помещении для голосования

	25, 26, 29

июня
	27 и 28

июня
	30 июня

	1
	ТИК Ленинского района

города Владимира
	17.00 до 21.00,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 18.30 до 21.00
	10.00 до 20.00
	15.00 до 17.30,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 16.30 до 17.30

	2
	ТИК Октябрьского района
города Владимира
	17.00 до 21.00,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 18.30 до 21.00
	10.00 до 20.00
	15.00 до 17.30,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 16.30 до 17.30

	3
	ТИК Фрунзенского района
города Владимира
	17.00 до 21.00,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 18.30 до 21.00
	10.00 до 20.00
	15.00 до 17.30,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 16.30 до 17.30

	4
	ТИК города Гусь-Хрустального
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	15.00 до 17.00

	5
	ТИК города Коврова
	15.00 до 18.00
	8.00 до 14.00
	15.00 до 18.00

	6
	ТИК округа Муром
	15.00 до 18.00
	8.00 до 13.00
	15.00 до 17.00

	7
	ТИК ЗАТО город Радужный
	15.00 до 21.00
	8.00 до 20.00
	15.00 до 18.00

	8
	ТИК Александровского района
	15.00 до 20.00,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 15.00 до 17.00
	10.00 до 12.00
	15.00 до 17.30,

в случае организации голосования на придомовых территориях - с 15.00 до 16.00

	9
	ТИК Вязниковского района
	15.00 до 18.00
	8.00 до 14.00
	15.00 до 17.00

	10
	ТИК Гороховецкого района
	15.00 до 18.00
	8.00 до 14.00
	15.00 до 17.00

	11
	ТИК Гусь-Хрустального района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	13.00 до 16.00

	12
	ТИК Камешковского района
	15.00 до 18.00
	8.00 до 14.00
	15.00 до 18.00

	13
	ТИК Киржачского района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	13.00 до 17.00

	14
	ТИК Ковровского района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 12.00
	15.00 до 18.00

	15
	ТИК Кольчугинского района
	17.00 до 21.00
	9.00 до 13.00
	13.00 до 17.00

	16
	ТИК Меленковского района
	15.00 до 17.00
	8.00 до 12.30
	15.00 до 17.00

	17
	ТИК Муромского района
	18.30 до 21.00
	9.00 до 13.30
	15.00 до 17.00

	18
	ТИК Петушинского района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	15.00 до 17.30

	19
	ТИК Селивановского района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	15.00 до 17.00

	20
	ТИК Собинского района
	16.00 до 18.00
	9.00 до 12.00
	16.00 до 17.30

	21
	ТИК Судогодский района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	13.00 до 16.00

	22
	ТИК Суздальского района
	15.00 до 18.00

в дни, в которые не проводится голосование на придомовых территориях – до 20.00
	9.00 до 13.00

в дни, в которые не проводится голосование на придомовых территориях – до 17.00
	15.00 до 17.30

	23
	ТИК Юрьев-Польского района
	15.00 до 18.00
	9.00 до 13.00
	15.00 до 17.00